
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów organów sołectw w  Gminie Krynki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., poz. 609 ze 
zm.) oraz § 25 ust. 1 statutów sołectw będącymi załącznikami do  uchwały nr XI/50/2015  Rady Miejskiej 
w Krynkach z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Krynki (Dz. Urz.  Woj. 
Podl.  z 2016 r. poz. 38, poz. 1112 oraz z 2019 r., poz. 2043) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić wybory organów sołectw w Gminie Krynki  w terminie od dnia 17 września 2024 roku 
do dnia  15 października 2024 roku zgodnie z procedurą  określoną w statutach sołectw. 

§ 2. Szczegółowy harmonogram zebrań wiejskich  określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim  oraz  w poszczególnych sołectwach. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D98905E-22DA-4A04-B6DB-6ABEAF926236. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2024 

Burmistrza Krynek 

z dnia 3 września 2024 r. 

Harmonogram wyborów organów sołectw  w Gminie Krynki 

L.P.  Nazwa sołectwa   Miejsce  zebrania wiejskiego Data i   godzina   

1.  Krynki -Grodzieńska  Urząd Miejski w  Krynkach 
         ul. Garbarska 16 

17.09.2024 r. 
Godz. 1430  

2.  Krynki -  Aleja Szkolna   Urząd Miejski w Krynkach 
        ul. Garbarska16 

18.09.2024 r.  
Godz. 1430  

3.  Krynki – 11 Listopada Urząd Miejski w Krynkach 
         ul. Garbarska 16 

19.09.2024 r. Godz. 1430  

4.  Krynki - Kościelna  Urząd Miejski w Krynkach 
          ul. Garbarska16 

20.09.2024 r. Godz. 1430  

5.  Krynki - Nowa  Urząd Miejski w Krynkach 
       ul. Garbarska 16 

23.09.2024 r.  Godz. 1430  

6.  Ciumicze   Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

24.09.2024 r.   
Godz. 1000 

7.  Kruszyniany Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

25.09.2024 r.   
Godz. 1500 

8.  Łapicze  Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

26.09.2024 r.  
 Godz. 1500 

9.  Jurowlany Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

27.09.2024 r.  
 Godz. 1500 

10.  Górka Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

30.09.2024 r.   
Godz. 1430 

11.  Górany Górany 44 A 01.10.2024 r.  
Godz.  1000 

12.  Kundzicze Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

02.10.2024 r.  
Godz. 1000 

13.  Ostrów Południowy Remiza OSP w Ostrowiu 
Południowym 

03.10.2024 r.  
 Godz. 1000 

14.  Świdziałówka  Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

04.10.2024 r.   
Godz. 1430 

15.  Łosiniany 
 

Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

07.10.2024 r.  
Godz. 1000 

16.  Ozierany Wielkie   Remiza OSP 
w Ozieranach Wielkich 

08.10.2024 r.   
Godz. 1000 

17.  Plebanowo  Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

09.10.2024 r.  
Godz. 1500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D98905E-22DA-4A04-B6DB-6ABEAF926236. Podpisany Strona 1



18.  Szaciły Urząd Miejski w Krynkach ul. 
Garbarska 16 

10.10.2024 r.  
Godz. 1500 

19.  Leszczany   Leszczany 24A 11.10.2024 r.  
Godz. 1000 

20.  Sanniki  Sanniki 20 14.10.2024 r.  
Godz.  1000 

21.   Grzybowszczyzna Nowa Leśniczówka w Starej 
Grzybowszczyźnie 

15.10.2024 r.   
Godz. 1000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D98905E-22DA-4A04-B6DB-6ABEAF926236. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA KRYNEK z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram wyborów organów sołectw  w Gminie Krynki


